SÉRIE ECO-WOOD SPC11066
PRÉSENTATION DU PRODUIT
QUINCAILLERIE
50 3
3 - 12 4
5
1050 x 670 x 680 1
413 x 264 x 268 0
1450 x 1070 x 400 1
571 x 421 x 157 NON
Autres couleurs disponibles sur demande.
Afin d'améliorer constamment nos produits, les spécifications et couleurs peuvent être mises à jour sans notification
L'élégance du bois, la conscience écologique en plus, l'Eco-wood n'est pas qu'un simple matériau ; c'est une
réponse concrète et visionnaire aux défis environnementaux de notre époque. Conçu pour capturer l'âme et la
chaleur du bois traditionnel sans sacrifier nos forêts, il s'impose aujourd'hui comme le nouveau standard de la
construction durable et du design extérieur. Une innovation au cœur de l'économie circulaire. En fusionnant de la
sciure de bois récupérée et des polymères recyclés, nous créons un matériau d'une robustesse exceptionnelle. Le
résultat est une alliance parfaite entre nature et technologie : un produit imputrescible qui ne demande ni peinture,
ni lasure, ni traitement chimique polluant.
La performance par la nature, résistance extrême sans aucune toxicité, traitement Thermique Naturel : Une
technique qui renforce la structure du bois sans additifs, respectant ainsi la biodiversité et la santé des utilisateurs.
Contrairement au bois classique, l'Eco-wood ne se fissure pas, ne grise pas et résiste naturellement aux agressions
climatiques.
CARACTÉRISTIQUES ET SPÉCIFICATIONS
DIMENSIONS
COMPOSANTES
STRUCTURE PORTANTE
PANNEAUX
FIXATION AU SOL
PLATEFORMES
FILET
GLISSADE 1
GLISSADE 2 ET 3
INFORMATIONS SUPPLÉMENTAIRES
COULEURS
NOTES
CAPACITÉ D'ACCUEILLE GLISSADES
GROUPE D'ÂGE ESCALADE
PALIERS
STRUCTURE (L x P x H) cm ESCALIERS
STRUCTURE (L x P x H) pcs
SURFACE DE SÉCURITÉ (L x P x H ) cm TUNNELS / PONTS
SURFACE DE SÉCURITÉ (L x P x H ) pcs STATIONS INTERACTIVES
L x P x H
BANCS
Poteaux Eco-Wood 110 x 110mm
Eco-Wood et HPL (Stratifié Haute Pression) 12mm
Béton coulé et/ou planches de bois traitées et/ou bases en acier
Acier galvanisé avec plaques antidérapante en PE de 15 mm d'épaisseur.
Cordage armé (coeur en acier gainé de nylon)
Acier inoxydable 3mm et panneaux en polyéthylène 19mm
Polyéthylène haute densité (HDPE) rotomoulé, coloré et traité contre les rayons UV.
Acier inoxydable antivole
Nos produits sont développés, assemblés et installés en conformité avec les normes CAN/CSA-Z614
801 Chemin Pintendre Lévis, Québec G6C 1G2
Téléphone 1-877-544-6564
Courriel: info@profun.ca
MODIFIÉ LE 18/12/25
Sujets à changement sans préavis